∴ 三菱マテ
'Jア
ル 切削技術講習会 <津島地区>

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上しな す。

平素は三菱マテリアル製品に格別のご憂顧を賜り、厚く御ネL申し上,党:す。

この度、下記日程 (こて切削力口工における請習会を企画致しました。

ご多‖
i亡
とは存じますが、是)Fともき排力口賜りますよう宣しくお願い申し上tずます。

敬具

■講習テーマ トラブルシューテイング

①ターニング&ミーリング編

②エンドミル&ドリル編

■日日寺:2025年 7月 16日 (水 )
講習日寺間 :18:00～ 19:20
(受付時間 :1フ :30～ )

■会場 :津島市文化会館 2F視聴覚室
〒496-0801憂矢口県津島市藤,良町3-89-10
TEL:0562-48…6151
※無料駐車場238台 (地上182台・地下56台 ) 参考 :③Google Maps

https://mapS,app.goo.gl/2HvoZsagVUhNWmNG7

☆当日はお弁当を用意しております。
☆誡に勝手ながら、会場都合により定員になり次第締め切りさせて頂きます。

訂 承のほど宣しくお願い致します。

ヨ ン 津島北テラス店口 買

,at:I里容ブラージュアクロス

T,II公園

登宕 l・1

●

津島市
0

0

E

ロオヒ野

中|。ら寿司津島店|

愛西店

UR津 島団地現地案内所

ω
Go.gte

津島 (||

瞬
1側

,
■:

口
一
一
一お

※左のQRコードよりお申込みフオームヘアクセスください。

※QRコード読み取り不可の場合、下記のアドレスを直接入力

頂くか、下記担当者までお問い合わせください。

定員 :50名
参力口用URL i https:〃forms「 officeBcom/r/t」 Gg13k66t
担当者名 :澁谷

くお問い合わせ先>
三菱マテリアル株式会社加工事業カンパニー

営業本部 国内営業部
東海ブロック 名古屋営業所 澁谷

TEL:080‐ 9514-0181

事

申し込み締め切り日 :7月 9日 (水)